
 

СООПШТЕНИЕ 
 

 

Се известуваат сите студенти на Факултетот за земјоделски науки и 

храна - Скопје, во состав на Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, 

дека на 05.03.2025 (среда) ќе се оддржат ИЗБОРИ ЗА ЧЛЕНОВИ И 

ПРЕТСЕДАТЕЛ  НА ФАКУЛТЕТСКО СТУДЕНТСКО СОБРАНИЕ 

НА ФЗНХ ЗА 2024/2025.  

 Изборите ќе се одржат во просторија бр. 39 (пинг-понг сала на ФЗНХ) 

со почеток од 09:00 часот и крај во 15:00 часот. 

 Право на глас има секој студент на ФЗНХ кој има запишан зимски 

семестар во учебната 2024/2025 година. За идентификација и проверка 

задолжително е носење на ИНДЕКС на секој студент. 

ФСС на ФЗНХ 


